
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00302892- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Área de Seguridad y Vigilancia eleva la Factura Tipo “B”, cód. 006, N.º 00001-
00000013 presentada en el orden 03 por la firma MAX SOLUCIONES S.A.S. en
concepto de los servicios de vigilancia privada prestados en la Escuela Superior de
Comercio por el mes de abril de 2022;

Que dicho servicio fue contratado en función de las necesidades operativas que en
materia de seguridad se requirió en el ámbito de la U.N.C.;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la liquidación y pago de la Factura Tipo “B”, cód. 006, N.º
00001-00000013 presentada en el orden 03 por la firma MAX SOLUCIONES S.A.S. en
concepto de los servicios de vigilancia privada prestados en la Escuela Superior de
Comercio por el mes de abril de 2022, la cual asciende a la suma de $711.480,00
(setecientos once mil cuatrocientos ochenta).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

JA.-




	numero_documento: RR-2022-506-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 5 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-03T14:08:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T13:21:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T13:21:55-0300
	GDE UNC




